Conisholme, lying beside Nunhet near Heudyk, 12 perches wide, and going from Fendik in the north to Riscroftdyk in 

the south, given to the priory by Robert son of Gilbert of Conisholme. 

 Lincoln, 24 February 1271/2 

fo.94v 

Omnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus filius Roberti Neucume' de Mannebi et 

Walterus Hoppscort de Germethorp et Willelmus filius Hacun de Tedertorp' salutem.  Noverit 

universitas vestra nos remisisse, quietumclamasse et presenti carta pro nobis et heredibus nostris, in 

puram et perpetuam elemosinam, confirmasse Deo et beate Marie, priori et conventuia de Alvingham 

totum ius et clameum quod habuimus vel habere potuimus in unam pasturam in pratis de 

Cuningesholm' cum pertinentiis, iacentem iuxta Nunhet prope Heudyk, habentem duodecim perticatas 

in latitudine et extendit se in longitudine versus aquilonem super Fendik et versus austrum super 

Riscroftdyk, quam quidem pasturam Robertus filius Gileberti de Cuningesholm' dedit prefatis priori et 

conventui cum corpore suo; tenendam et habendam de nobis et heredibus <nostris> memoratis priori 

et conventui et eorundem successoribus vel quibus dare seu assignare voluerit dictam pasturam, in 

puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam tam a sectis curiarum omnium quam ab omnibus 

aliis rebus et demandis, que de aliquo tenemento accidere poterunt vel exigi inperpetuum.  Nos vero 

predicti Robertus, Walterus et Willelmus et heredes nostri post nos predictam pasturam cum omnibus 

suis pertinentiis libertatibus et aisiamentis sepedictis priori et conventui et eorundem assignatis 

warantizabimus contra omnes defendemus et de omnibus acquietabimus inperpetuum.  In cuius rei 

testimonium presenti scripto sigilla nostra apposuimus apud Lincoln' die sancti Mathie apostoli anno 

domini moccolxxo primo.  Hiis testibus Iohanne de Cormal', Roberto Malcuwerneunt' de Calthorp, 
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Roberto de Schadewrd, Ioseo de Raydeby, Herberto Galle clerico, Philippo le Deboner, Gileberto le 

Muer, Iohanne Cost, Ricardo filio Herberti de Alvingham, Hugone de Yeredburg'.  

a MS conventu followed by a smudge. 

Note.  Quitclaim of no.626.  The charter was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264. 

646  Agreement in the form of a cirograph between Alan son of Thomas of Conisholme and Alvingham Priory, in which 

Alan quitclaims to the priory all the lands of Nunet and Ierlesdayle in Conisholme and their dykes, except for an access 

way 4 perches wide, and permits the priory to build dykes on either side of this way and to raise gates to keep out animals 

from Conisholme while providing access for those who need to carry crops; he also grants to the priory a road from Nunet 

to the highway in Conisholme.  Alan and the priory agree to build and maintain a bridge at the south end of the way 

between Nunet and Yerlesdayle for use at haymaking, and the priory will be able to raise or block the bridge to prevent 

animals entering Nunet.  The priory gives to Alan all the piece of land and pasture on the east side of Heuedick which 

Robert son of Gilbert of Conisholme gave to them, and quitclaims to Alan all its pasture rights in Conisholme except for 

Nunet and Yerlesdayle, reserving the action over pasture in Ludney, and agrees not to impound and make charge for 

animals from Conisholme which have entered Nunet or Yerlesdayle by escaping or through damaged dykes. 

  13 December 1274 

fos.94v - 95r 

[S]ciant universi tam presentes quam futuri quod die sancte Lucie virginis anno domini mocco 

septuagesimo quarto ita convenit inter dominum Alanum filium Thome de Cuningesholm' ex parte 

una et religiosos viros priorem et conventum de Alvingham ex altera videlicet quod predictus dominus 

Alanus concessit et omnino pro se et heredibus suis inperpetuum quietum clamavit et hoc presenti 

scripto confirmavit predictis priori et conventui de Alvingham et eorum successoribus totam placeam 

et pasturam de Nunet et totam placeam et pasturam de Yerlesdaylea [fo.95r]b in Cuningesholm' cum 

[terras suas]c longitudinibus et latitudinibus et cum omnibus fossatis dictas placeas et pasturas 

circumquaque in terra sua includentibus, habendas et tenendas predictas duas placeas cum omnibus 

fossatis interius et exterius in suo perpetuo separali omni tempore anni et in liberam puram et 

perpetuam elemosinam, ad edificandum colendum et undique secuti voluerint includendum et ad 

omnia alia inde facienda prout melius sibi viderint expedire.  Et si contingat predictos religiosos per 

aliquem seu aliquis de tenentibusd dicti domini Alani vel heredum suorum, liberum vele nativum, vel 

etiam per personam de Cun[i]ngesholm' qui pro tempore fuerit calumpniari seu in placitari de predicto 

separali predictus dominus Alanus et heredes sui predictos religiosos omnino versus eosdem 

conservabit indempnes, salva tantomodo via dicto domino Alano et heredibus suis et abbati de Parco 

Lude et omnibus aliis de villata de Cuningesholm' ad carras et carettasf et extraneis ambulantibus et